
 
Provvedimento n° 209/14 

 

SCUOLA SUPERIORE SANT’ANNA 

DI STUDI UNIVERSITARI E DI PERFEZIONAMENTO 

ISTITUTO ECONOMIA 

IL DIRETTORE  

 
 
 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09 dicembre 2011; 

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 

128 del 6 maggio 2013 ed in particolare l’art. 4; 

VISTO: il P.D.. n. 118 del 10 Marzo 2014  con il quale è stato indetto un avviso di selezione per 

titoli finalizzato all’attribuzione di incarichi di docenza nell’ambito delle attività 

formative dell’Istituto di Economia a.a. 2013/14; 

VISTO il P.D. n. 146 del 19.03.2014, con il quale, è stata nominata la commissione di 

valutazione per il conferimento degli incarichi di docenza suddetti; 

VISTI: gli atti presentati dalla commissione in data 20 Marzo 2014; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti presentati dalla commissione di valutazione per il conferimento 

degli incarichi di docenza nell’ambito delle attività formative dell’Istituto di Economia; 

Art. 2  L’incarico viene conferito al Dott. Daniele Giachini 

 

Pisa, 26 Marzo 2014 

MN/lb 

Il Diretto Istituto Economia 

Prof. Giovanni Dosi 


